
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 130 Jueves 31 de mayo de 2012 Sec. V-A.  Pág. 25214

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
18

61
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

18617 Anuncio de formalización de contratos de: Consejo de Administración
de  Indesa  2010,  S.L.  Objeto:  Suministro,  instalación  y  puesta  en
marcha  de  la  maquinaria  e  instalaciones  complementarias  para  la
realización integral del lavado de ropa, planchado y acondicionamiento
para su posterior distribución. Expediente: LAVOCT2011.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Indesa 2010, S.L.
b) Dependencia que tramita el expediente: Indesa 2010, S.L.
c) Número de expediente: Lavoct2011.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.alava.net.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro, instalación y puesta en marcha de la maquinaria e

instalaciones complementarias para la realización integral del lavado de ropa,
planchado y acondicionamiento para su posterior distribución.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 4 de enero de 2012.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 4.200.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 4.200.000,00 euros. Importe total:
4.956.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 16 de marzo de 2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 15 de mayo de 2012.
c) Contratista: Boaya, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 3.050.099,00 euros. Importe

total: 3.599.116,82 euros.

Vitoria-Gasteiz, 21 de mayo de 2012.- El Consejero Delegado.
ID: A120037924-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-05-30T18:16:04+0200




